
Uchwała Nr XVIII/208/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie przeniesienia siedziby Zespołu Szkół w Kaliszu, przy ul. Żwirki 
i Wigury 10 do nowo wybudowanego budynku przy ul. Wąskiej 13.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 12 pkt 8 
lit. i oraz art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)w związku z art. 5 ust. 5 i  
5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z  
2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

§1.

1.  Z  dniem 27  lutego  2012 r.  przenosi  się  siedzibę  Zespołu  Szkół  w Kaliszu  przy 
ul. Żwirki  i  Wigury  10  do  nowo  wybudowanego  budynku  przy  ul.  Wąskiej  13 
w Kaliszu.

2. W związku z regulacją ust. 1 akt założycielski Zespołu Szkół otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 27 lutego 
2012 r.



Załącznik 
do uchwały Nr XVIII/208/2011
Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 29 grudnia 2011 roku

AKT ZAŁOŻYCIELSKI
ZESPOŁU SZKÓŁ

Na podstawie  art.  18  ust.  1  i  ust  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), art. 12 pkt 8 
lit. i oraz art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.)w związku z art. 5 ust. 5 i  
5a, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z  
2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) uchwala się, co następuje:

z dniem 27 lutego 2012 r. akt założycielski Zespołu Szkół otrzymuje brzmienie:

Zespół Szkół w Kaliszu,
przy ul. Wąskiej 13

W skład Zespołu Szkół wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa dla Dorosłych,
2) Gimnazjum dla Dorosłych,
3) Liceum Zawodowe,
4) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 8,
5) Zasadnicza Szkoła Zawodowa dla Dorosłych,
6) Technikum Uzupełniające dla Dorosłych Nr 8.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVIII/208/2011

 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie przeniesienia siedziby Zespołu Szkół w Kaliszu, przy ul. Żwirki 
i Wigury 10 do nowo wybudowanego budynku przy ul. Wąskiej 13.

W ramach  inwestycji  pn.  „Rozbudowa Zespołu  Szkół  Ponadgimnazjalnych  Nr  3  w 
Kaliszu” został wybudowany budynek dydaktyczny przeznaczony dla Zespołu Szkół w 
Kaliszu przy ul. Żwirki i Wigury 10. W związku z zakończeniem tej części inwestycji 
szkoła zostaje przeniesiona do nowego obiektu. Wywołanie niniejszej uchwały jest więc 
uzasadnione.


